ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND        Đăk Glei, ngày        tháng        năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện kế hoạch thanh tra, kiểm tra

 doanh nghiệp Quý II năm 2024

Căn cứ Quy chế phối hợp trong công tác thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp trên

địa bàn tỉnh Kon Tum ban hành kèm theo Quyết định số 08/2020/QĐ-UBND ngày

20/02/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh; Công văn số 457/TTr-NV2 ngày 07 tháng 6

năm 2024 của Thanh tra tỉnh Kon Tum về việc báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch

thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp quý II năm 2024. UBND huyện Đăk Glei báo cáo

tình hình thực hiện kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp Quý II năm 2024, như

sau:

1. Công tác thanh tra đối với Doanh nghiệp: Trong năm 2024, UBND huyện

không xây dựng Kế hoạch thanh tra đối với doanh nghiệp và không triển khai thực

hiện cuộc thanh tra nào liên quan đến các doanh nghiệp trên địa bàn huyện.

2. Công tác kiểm tra đối với doanh nghiệp: Trong quý II/2024, UBND huyện

chưa xây dựng Kế hoạch kiểm tra và chưa triển khai thực hiện cuộc kiểm tra nào liên

quan đến các doanh nghiệp trên địa bàn huyện.

3. Những thuận lợi, khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai, kiến

nghị, đề xuất UBND tỉnh: Không.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei báo cáo Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng TN&MT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Y Thanh

		2024-06-11T14:44:11+0700

		2024-06-12T08:11:25+0700
	Y Thanh

		2024-06-12T09:42:37+0700

		2024-06-12T09:42:37+0700

		2024-06-12T09:42:37+0700

		2024-06-12T09:42:37+0700